
UCHWAŁA NR XXIII/300/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 21 lipca 2025 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa i Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa zadania realizowanego na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa na rok 2026 zadania „Budowy miejsc postojowych na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta – os. Urocze 4”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa i WPF na rok 2026 zadania „Budowy 

miejsc postojowych na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta – os. Urocze 4”. Wnioskowana 

lokalizacja na nowe miejsca postojowe przed budynkiem mieszkalnym os. Urocze 4 posiada 

pozytywną opinię Zarządu Zieleni Miejskiej, w zarządzaniu którego jest w/w teren. Istnieje zatem 

prawna możliwość ich realizacji o co mieszkańcy wielokrotnie wnioskowali i czego od lat 

oczekują. 

 


